

O, hur härligt majsol ler. I de blå höjder sjungas vårens fröjder och sin doft var blomma ger

(från "Sköna maj, välkommen" - även kallad "Majsång").

Och oj, vad våren rusar! Redan sista ordinarie logemötet innan sommaren!

Välkomsthälsningar och logeöppning

Broder ÖM Bengt Levinsson, mötet till ära dressad i en ny elegant kostym, hälsade oss alla övriga 76 bröder varmt välkomna. Gästande bröder, alla med höga befattningar, omnämndes särskilt - 13 från B113 Catena i Borås och 4 från B103 Gustaf Adam Ehrengranat i Falkenberg. Broder ÖM Hans Abrahamsson (B113) och broder ÖM Tomas Andersson (B103) tackade för välkomsthälsningen - broder ÖM Hans särskilt för värmen i välkommandet. Anspelade samtidigt på den rådande värmen såväl utomhus (29 grader) som inne i vårt logehus - ja, inte minst temperaturmässigt, så var det i sanning ett möte med hetta!

Sedermera hälsade broder ÖM Bengt även bröderna Gunnar Gunnarson och Lars Svensson varmt välkomna och då som nya medlemmar i vår loge efter beviljade övergångar från B64 Sven Erikson i Borås respektive B167 Grimskär i Kalmar.

Broder ÖM Bengt öppnade så logen enligt hävdvunnen högtidlig ritual.

Broder PS Sten Hedelin refererade i protokollet från föregående möte kortfattat broder Sten Kristofersons Ordenskunskap/skärpta instruktioner. För ett mer utförligt referat vg se "Hänt i logen" 2024-05-08! Protokollet godkändes.

Broder FS Jan Fagenheim uttryckte sin stora belåtenhet över att 99,1% av medlemsavgifterna nu var inbetalda! Fick därmed beröm av broder ÖM Bengt!

Lägersvärdarens rapport från Lägersmötet i Falkenberg så sent som den 20 maj uteblev. Vg se istället nedanstående addendum!

Välgörenhet - insamlingen till CaPriN har så här långt inbringat 11 200 kr - insamlingen pågår maj månad ut (Swish 123 673 74 72).

Gradgivning till logens andra grad/Kärlekens grad

Följande 8 recipiender var kallade: Lars Fogelberg, Ove Glamheden, Lars Grimbäck, Niklas Halldén, Håkan Klint, Jan Lofjärd, Claes Nilsson och Bengt Åkesson. Samtliga hade avgett tillfredställande svar på förfrågorna och också uppgett att man ville förkovra sig i de dygder som ingår i den nya graden. Efter att ha fått ytterligare kunskaper om innebörden av graden, dess symboler och tecken och efter att ha avlagt tillhörande löftet fick recipienderna högtidligt motta gradens specifika regalie av broder ÖM Bengt. Så vare det!



*Bakre raden fr v: Lars Fogelberg, Lars Grimbeck, UM Valter Caspersson, ÖM Bengt Levinsson, Bengt Åkesson
Främre raden fr v: Jan Lofjård, Claes Nilsson, Håkan Klint, Ove Glamheden, Niklas Halldén*

Kaplans tankar med rubriken Bakom ryggen

Broder K Boo Larsson frågade om det händer att Du talar bakom rygg på andra människor? Att baktala tyder på att det finns någon form av feighet med i spelet. Du vågar kanske inte tala med den person det berör. Det är således mycket avslöjande för den som baktalar - oavsett om budskapet är sant eller falskt. Det krävs respekt för att kunna vara ärlig och själv tala med den det berör. Respekt kommer från latinets "respectare" som betyder att mötas i ögonen. Att se varandra i ögonen helt enkelt! (PS - den som å andra sidan aldrig blivit baktalad är kanske inte särskilt intressant som person?).

När vi alla bröder satt i egna funderingar under stjärnhimlen spelades passande nog Våren ur De fyra årstiderna av Vivaldi. Mycket stämningsfullt!

Brödramåltiden

Apollosalen var nästan helt utfylld med vackert dukade bord. På menyn en baconinlindad kycklingfile med hjortronsås. På programmet skålar för Kungen och Fosterlandet, för Logen och för de precis uppgraderade bröderna.

LOGEMÖTE 2024-05-22



I sitt tal sa sig ÖM Bengt var mycket tillfredsställd med den klart höga anslutningen av bröder till dagens möte - tyckte att vi därmed fått upp värmen i logen och då inte bra temperaturmässigt. Broder Bengt var också mycket nöjd med att hela åtta bröder nu vandrat vidare till Kärlekens grad.



ÖM uppmärksammar de nya bröderna i 2:a logegraden

Broder Lars Grimbeck talade för recipienderna - upplevde att han och recipienterna blivit bemötta med stor vänlighet i vår loge - samma vänlighet som han tycker sig se när han betraktar de solgula smörblommorna som växer i mängd på ängarna utanför sitt nya boende. Att bli bemött med vänlighet och omtänksamhet gör att man blir på gott humör enligt broder Lars.



Broder Lars Grimbeck talar å de ny 2:a gradsbrödernas vägnar.

LOGEMÖTE 2024-05-22



Klubbmästeriet och måltidsvärdarnas insats premieras

Broder UM Valter Caspersson tackade för den välsmakade måltiden och för måltidsvärdarnas proffsiga servering under ledning av broder Hovmästare Ebbe Jansson och med uppbackning både front- och backstage av broder KM Östen Andersson och vår allt i allo Eva Andersson. Undertecknad (PS) som var nyrekryterad som måltidsvärd hade förmånen att få byta den varma kavajen mot ett svalare förkläde.

Kvällen var fortfarande ljummen när vi alla bröder berikade på upplevelser troppade av till var och ens förstahem.

Nästa logemöte - ett första av tre sk Sommarsammanträden - är onsdagen den 12 juni!

Trevlig sommar!

Vid tangenterna broder Per Strömberg (PS)

Bakom kameran broder Tomas Kaspersson

Addendum: Lägermötet i Falkenberg 2024-05-20

Broder HP Göran Andersson hälsade oss alla patriarker välkomna till sista lägermötet före sommaruppehållet. Vi blev på nytt påmind om våra vänskapsband och den styrka som dessa band ger.

Broder P Magnus Johansson valdes (efter mötets andra nomineringsval) till att bli lägrets Storlogetepresentant under den kommande mandatperioden.

Nästa lägermöte i Varberg den 18 september och då med gradgivning till lägrets 3:e grad - Barmhärtighetens grad.

Broder P Bert-Ove Andersson (BeO) höll på nytt en fördjupningsföreläsning - denna gång om lägrets andra grad dvs Hoppets grad tillika den Gyllene Regelns grad. Broder BeO menade att denna viktiga lägergrad innebär en vidgning av den andra logegraden (Kärlekens grad) i och med uppmaningen att ge hjälp i nöd till även de människor som inte delar vår tro eller vår kultur. Alla människor ska ju

LOGEMÖTE 2024-05-22

behandlas lika och på ett sätt som vi också själva skulle vilja bli behandlade. Hoppet är ju tron på att vi alla en gång ska kunna leva tillsammans i endräkt och vänskap! Sammantaget enligt broder BeO en grad med budskap som vi kan vara stolta över! Frågan som vi fick att tänka på var hur vi i vardagen ska försöka fullborda budskapet. (PS - i sanning väl närmast en sk obegränsad vision).

Broder KM Claes Johansson hälsade oss alla patriarker välkomna till bords och till den väntade pyttipannan. Vi hälsades också välkomna till mittpunkten av Sveriges framsida dvs till Falkenberg. Broder Claes berättade sedan att Halland endast upptar 1,3% av Sveriges landyta men att Halland med sina dryga 343 000 invånare är det fjärde mest tätbefolkade länet/regionen i landet (efter Stockholm, Skåne och VGR). Pytten med tilltugg smakade extra gott!

Broder P Magnus Johansson uppmanade oss i sitt tacktal att vara uppmärksamma på oss själva - hur vi betar oss. Tanken blir till ord som blir till handling som blir till vanor/ovanor som formar vår karaktär. Ibland måste vi ändra på oss själva vilket oftast är lättare än att ändra på andra. (PS - ett sätt att bli uppmärksam på sig själv, i synnerhet på sitt beteende, är att ställa frågor om sig själv till personer som står en nära - kan ge värdefulla insikter om vem man är samtidigt som man blir medveten om sådant man vill ändra på eller förbättra). Broder Magnus avslutade med att citera en skriven text med rubriken En Brandman: Att inte tolerera något olagligt eller omoraliskt, är att växa. Att sluta manipulera, skvallra och ljuga, är att bli en brandman för sitt eget liv. Ett värdigt leverne handlar om att göra något värdigt för andra.

Gästen Bo Bjerke, ordförande i Morups Tånge Fyrsällskap, berättade om fyrens historia. Vi fick höra hur nedsläckt hallandskusten tidigare var - inga fyrlyjus att navigera efter mellan Nidingen i norr och Kullen i söder. Som en tragisk konsekvens över 200 skeppsvrak längs hallandskusten. 1843 blev äntligen fyren vid Morups Tånge byggd. 29 meter hög. Belysningen renoverad och moderniserad allt eftersom. Lysvidden (avståndet som fyren kan ses i mörker) är nu 16 distansminuter (x 1825 meter = c:a 30 km). Man kan bli medlem i Fyrsällskapet och därmed stödja arbetet med att bevara fyrmiljön och därmed också göra den tillgänglig för allmänheten. Öppettider för visningar finns att se på nätet.

Broder P Per Strömberg (PS)